Администрация
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна
  Республики Тыва

[image: ]

            Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму чагыргазы

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 мая 2021г                                      с.Шеми                                         № 31
  О завершении отопительного сезона на территории сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна
        Руководствуясь пунктом 4 статьи 14, пункта 4 статьи 16 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2013 года.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Завершить отопительный сезон 2020-2021гг. на территории сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна с 21мая 2021года.
2. Обязать руководителям организаций и учреждений:
-  начать подготовительные работы к отопительному сезону 2021-2022гг с 21 мая 2021года;
- обеспечить сохранность остатков угля, назначить отдельным приказом ответственных лиц.
4. Контроль над исполнением данного распоряжения возложить на заместителя председателя  по социальной политике (Ховалыг Ш.Г.)
[bookmark: _GoBack]

Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна                                                       Ч.С. Куулар

image1.wmf